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Gwardia Open runda IV 06.04.2019
REZULTATY

Psp 30 - Pistolet sportowy 30 strzatéw

M-ce Nazwisko Imie Klub Seria | Seria llSeria lll Wynik Wew.
1 Bijak Sandra KS GWARDIA 1924 98 95 90 283 7
2 Kalinkiewicz Aleksander KS GWARDIA 1924 93 94 95 282 6
3 Walkowicz Amanda KS GWARDIA 1924 88 90 91 269 5
4 Niebylski Jakub KS GWARDIA 1924 86 89 88 263 2
5 Podgorski Lestaw KS GWARDIA 1924 87 82 88 257 1
6 Puszkin Piotr KS GWARDIA 1924 86 85 83 254 3
7 Koéwin Natalia KS GWARDIA 1924 80 86 85 251 2
8 Bakowski Mariusz KS GWARDIA 1924 76 81 81 238 2
9 Stankiewicz Ryszard KS GWARDIA 1924 79 78 70 227 1

10 Haberka Mariusz KS GWARDIA 1924 78 67 77 222 1
11 Szalbot Michat KS GWARDIA 1924 64 83 68 215 1
12 Janczewski Michat KS GWARDIA 1924 75 64 75 214 0
13 Hyla Adrian KS GWARDIA 1924 72 77 62 211 0
14 Soter Barttomiej KS GWARDIA 1924 65 75 62 202 2
15 Borkowski Artur KS GWARDIA 1924 56 71 61 188 2
16 Gryza Sebastian LEGIA WARSZAWA 59 51 60 170 1
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Pmk 20 - Pistolet matego kalibru 20 strzatow

Nazwisko

Niebylski
Podgorski
Kalinkiewicz
Grzeda
Borkowski
Stankiewicz
Janczewski
Wawrzynek
Puszkin
Haberka
Soter

Gryza

Pmk_D 10 - Pistolet dynamiczny duzego kalibru 10 strzatéw

Nazwisko

Janczewski
Niebylski
Haberka
Puszkin
Zaczek
Kalinkiewicz
Gryza
Podgérski
Wosik
Wawrzynek
Stankiewicz
Slezak
Soter

Hyla

Imie
Jakub
Lestaw
Aleksander
Krzysztof
Artur
Ryszard
Michat
Izabela
Piotr
Mariusz
Barttomiej
Sebastian

Imie
Michat
Jakub
Mariusz
Piotr
Krzysztof
Aleksander
Sebastian
Lestaw
Rafat
Aleksander
Ryszard
Mariusz
Barttomiej
Adrian

REZULTATY

Klub
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
LEGIA WARSZAWA

Klub
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS AMATOR
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
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Serial Seriall Wynik Wew.
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66
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76
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74
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Wynik
50
50
48
44
41
40
40
39
37
36
35
34
34
34
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79
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178
166
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160
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Gwardia Open runda IV 06.04.2019
REZULTATY

Pdk_D 10 - Pistolet dynamiczny duzego kalibru 10 strzatéw

M-ce Nazwisko Imie Klub Wynik
Kalinkiewicz Aleksander KS GWARDIA 1924 54
Niebylski Jakub KS GWARDIA 1924 50
3 Podgérski Lestaw KS GWARDIA 1924 48

Zaczek Krzysztof KS GWARDIA 1924 48
5 Puszkin Piotr KS GWARDIA 1924 46
6 Janczewski Michat KS GWARDIA 1924 43
7 Wawrzynek Aleksander KS GWARDIA 1924 42
8 Bakowski Mariusz KS GWARDIA 1924 41
9  Wosik Rafat KS GWARDIA 1924 39
10 Haberka Mariusz KS GWARDIA 1924 31
11  Stankiewicz Ryszard KS GWARDIA 1924 30
12  Soter Barttomiej KS GWARDIA 1924 19
13  Gryza Sebastian LEGIA WARSZAWA 15

Kbz_dts6/3 10 - Dynamiczny karabinek bocznego zaptonu 10 strzatéw

M-ce Nazwisko Imie Klub Wynik
1 Niebylski Jakub KS GWARDIA 1924 64
2 Kalinkiewicz Aleksander KS GWARDIA 1924 58
3 Wawrzynek Aleksander KS GWARDIA 1924 57
4 Stankiewicz Ryszard KS GWARDIA 1924 52
5 Janczewski Michat KS GWARDIA 1924 50
6 Podgorski Lestaw KS GWARDIA 1924 48

Haberka Mariusz KS GWARDIA 1924 48
8 Slezak Mariusz KS AMATOR 46
9 Hyla Adrian KS GWARDIA 1924 37
10 Zaczek Krzysztof KS GWARDIA 1924 33
11  Gryza Sebastian LEGIA WARSZAWA 32
12 Wosik Rafat KS GWARDIA 1924 31
13  Soter Barttomiej KS GWARDIA 1924 13
14 Puszkin Piotr KS GWARDIA 1924 0

Sosnowiec 06.04.2019
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Kbz_dts11 10 - Dynamiczny karabinek bocznego zaptonu 10 strzatéw

M-ce
1

10
11
12

Nazwisko
Bakowski
Gryza
Wawrzynek
Haberka
Podgérski
Zaczek
Janczewski
Niebylski
Kalinkiewicz
Soter
Stankiewicz
Puszkin
Wosik

Imie
Mariusz
Sebastian
Aleksander
Mariusz
Lestaw
Krzysztof
Michat
Jakub
Aleksander
Barttfomiej
Ryszard
Piotr
Rafat

Klub
KS GWARDIA 1924
LEGIA WARSZAWA
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924

Wynik
62
62
62
60
60
60
58
58
56
54
48
46
46

3gun_BBG - Pistolet i karabin bocznego zaptonu + strzelba gtadkolufowa
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Nazwisko
Wawrzynek
Kalinkiewicz
Slezak
Zaczek
Janczewski
Wosik
Gryza
Soter
Hyla
Puszkin
Niebylski
Stankiewicz
Haberka
Podgorski

Imie
Aleksander
Aleksander
Mariusz
Krzysztof
Michat
Rafat
Sebastian
Barttomiej
Adrian
Piotr
Jakub
Ryszard
Mariusz
Lestaw

Klub
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS AMATOR
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
LEGIA WARSZAWA
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
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P
36
40
34
41
50
37
40
34
34
44
50
35
48
39

K
57
58
46
33
50
31
32
13
37

0
64
52
44
48

Czas [s]
61
100
95
90
123
98
103
80
119
93
169
156
189
188

Wynik
152
118
105
104

97
90
89
87
72
71
65
51
23
19
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3gun_CBG - Pistolet centralnego zaptonu + karabin bocznego zaptonu +
strzelba gtadkolufowa

M-ce

O 00 N O U1 b W N BB

e e e =
w N P O

Nazwisko
Wawrzynek
Zaczek
Janczewski
Kalinkiewicz
Puszkin
Bakowski
Gryza
Wosik
Soter
Niebylski
Stankiewicz
Haberka
Podgérski

Imie
Aleksander
Krzysztof
Michat
Aleksander
Piotr
Mariusz
Sebastian
Rafat
Barttfomiej
Jakub
Ryszard
Mariusz
Lestaw

Klub
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
LEGIA WARSZAWA
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
KS GWARDIA 1924
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P K Czas|s]
42 62 63
48 60 87
43 58 102
54 56 116
46 46 103
41 62 118
15 62 92
39 46 108
19 54 101
50 58 163
30 48 150
31 60 165
48 60 195

Wynik
161
141
119
114
109
105
105
97
92
65
48
46
33
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REZULTATY

Obsada sedziowska

Sedzia gtowny Piascik Pawet sedzia kl. |
Sedzia stanowiskowy  Wawrzynek tucjan sedzia kl. |
Przewodniczacy RTS Piascik Pawet sedzia kl. |
Biuro zawodow Wawrzynek Patrycja

Kierownik zawodow Motyka Michat

Obserwator $ZSS Rymski Krzysztof sedzia kl. P

Komunikat zawiera 8 protokotéw

Zawody zostaty przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodow

Sedzia glowny Przewodniczacy RTS Obserwator $ZSS

Pawet Piascik Pawet Piascik Rymski Krzysztof
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